
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О создании рабочей группы по 
централизации бюджетного
(бухгалтерского) учета и отчетности в 
министерстве здравоохранения
Калужской области и
подведомственных ему учреждениях

В целях централизации бюджетного (бухгалтерского) учета и отчетности в 
министерстве здравоохранения Калужской области и подведомственных ему учреждениях 
и установления единых правовых и методологических основ организации и ведения 
бухгалтерского (бюджетного) учета и отчетности ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по централизации бюджетного (бухгалтерского) учета и 
отчетности в министерстве здравоохранения Калужской области и подведомственных ему 
учреждениях, утвердить ее состав согласно приложению к настоящему приказу;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
министра -  начальника управления бюджетного планирования и внутреннего финансового 
контроля Ю.В. Ковалеву.



Приложение к приказу министерства 
здравоохранения Калужскойуэбласти
от J  о  ЯН В ?0?Э №

Состав рабочей группы 
по централизации бюджетного (бухгалтерского) учета и отчетности в министерстве 

здравоохранения Калужской области и подведомственных ему учреждениях

Ковалева
Юлия Васильевна

-  заместитель министра - начальник управления бюджетного 
планирования и внутреннего финансового контроля 
министерства здравоохранения Калужской области, 
председатель рабочей группы

Члены рабочей группы:

Кругликова 
Мария Евгеньевна

-  начальник отдела правовой работы министерства 
здравоохранения Калужской области;

Меркулова 
Анастасия Петровна

-  директор ГКУ КО «Централизованная бухгалтерия в сфере 
здравоохранения»;

Басова
Ольга Алексеевна

-  главный бухгалтер ГКУ КО «Централизованная бухгалтерия 
в сфере здравоохранения»;

Трофимова 
Ирина Анатольевна

-  главный бухгалтер ГБУЗ КО «Калужская областная 
клиническая больница»;

Мосесян
Алла Михайловна

-  начальник юридического отдела ГБУЗ КО «Калужская 
областная клиническая больница»;

Князева
Наталия Ивановна

главный бухгалтер ГБУЗ КО «Калужская областная 
клиническая больница скорой медицинской помощи 
«им.К.Н.Шевченко»;

Каштанова 
Раиса Николаевна

главный бухгалтер ГБУЗ КО «Калужская городская больница 
№5»;

Митяева
Алла Евстафьевна

-  заместитель главного бухгалтер ГБУЗ КО «Городская 
поликлиника»;

Вишневский 
Алексей Михайлович

-  директор ГБУЗ КО «Медицинский информационно
аналитический центр Калужской области»;

Хавеева
Наталья Евгеньевна

-  главный бухгалтер ГБУЗ КО «Калужская областная 
психиатрическая больница имени А.Е. Лифшица»

Феоктистова 
Ольга Степановна

-  главный бухгалтер ГБУЗ КО «Калужская городская больница 
№4 имени Хлюстина Антона Семеновича»


